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Konferens om 
familjehemsvård för vuxna
Den 5 - 7 september 2012 arrangerar Föreningen Skyddsvärnet, Stiftelsen Credo och 

Studieförbundet Vuxenskolan en konferens om familjehemsvård för vuxna 
i Näringslivets Hus i Stockholm.

Den första nationella konferensen om familjehemsvård för vuxna kommer att ha temat ”Möjligheten 
att anpassa vården utifrån individens behov”. Ett tema som väl överensstämmer med de möjligheter 
familjehemsvården erbjuder. Anpassning av vården handlar om att hitta ett sammanhang där individen 
ges förutsättningar till en nystart i livet, oavsett ålder – att ge en individualiserad och flexibel vård och 
behandling utifrån varje persons behov.

Syftet med att ordna en konferens om familjehemsvård för vuxna är bland annat för att visa på ett 
alternativ inom vård och behandling som är relativt okänt och obeforskat. En behandlingsform som 
passar vuxna med ett behov av att börja om i ett annat sammanhang, med ett annat socialt nätverk 
parat med andra vård och omsorgskontakter som individen är i behov av. 

Konferensen vänder sig till personal, chefer, politiker, brukarorganisationer, socialtjänst, missbruks-
vård, kriminalvård, annan tvångsvård, SiS, familjehemsvård, och familjevärdar i Sverige. Övriga Nor-
den är självfallet inbjudna till konferensen. 

Denna första nationella konferens om familjehemsvård för vuxna hoppas vi ska väcka ett så pass stort 
intresse så att konferensen kan återkomma vartannat år i Stockholm, och därmed komplettera konfer-
ensen om familjehemsvård för barn och unga som äger rum vartannat år i Göteborg. 



Föreningen Skyddsvärnet i Stockholm är en ideell 
organisation som bildades 1910. Uppgiften är att 
bedriva verksamhet som syftar till social rehabil-
itering och habilitering. Vi har tilltro till människors 
förmåga att ta ansvar för sina liv med hjälp av 
individuella stödinsatser. Vårt motto är Hjälp till 
självhjälp. Målet med familjehemsvården är att 
klienten ska få möjlighet att skapa en fungerande 
vardag och i det sammanhanget utveckla sin so-
ciala kompetens, ansvarstagande och självstän-
dighet. Miljön som detta möjliggörs i bygger på 
social gemenskap, känslomässig närhet och me-
ningsfull sysselsättning i form av arbete, studier 
eller någon annan sysselsättning/aktivitet.

Stiftelsen Credo är en icke vinstutdelande stiftelse 
som är politiskt och religiöst obunden. Målgruppen 
är vuxna, barn och ungdomar enligt SoL, LVU, 
LVM, LSS, LPT, LRV och FäL samt ensamkom-
mande flyktingbarn. Stiftelsen Credos ändamål är 
att främja och bedriva konsulentstödd familjevård 
för vuxna, ungdomar och barn som är i behov av 
en förändring av sin livssituation. Grundfilosofin 
för Credo är att alla, oavsett problematik, kan 
förändra och förbättra sin livssituation. Tillsam-
mans med uppdragsgivare, familjevärd och klient 
koordineras de gemensamma insatserna så att 
dessa möjliggör en förbättring av livssituationen 
för klienten.

Både föreningen Skyddsvärnet och Stiftelsen Credo är medlemmar i Famna, 
Riksorganisationen för vård och social omsorg utan vinstsyfte. 

Studieförbundet Vuxenskolan (SV) är ett av Sveriges största studieförbund. Vårt mål är att ge män-
niskor möjlighet att utvecklas genom att erbjuda kreativa mötesplatser som ger människor möjligheter 
till kunskap, reflektion, bildning och samhällsengagemang. Det gör vi genom studiecirklar, kultur-
arrangemang föreläsningar med mera.

Vi har ett brett programutbud och arbetar kontinuerligt med att nå ut till nya målgrupper, bland annat 
genom att samarbeta med andra föreningar och organisationer. Vi har också en omfattande verksam-
het som riktar sig till personer med funktionsnedsättningar, deras anhöriga och personal.

SV hävdar alla människors lika värde och rättigheter. Vår bildningssyn bygger på människans förmåga 
att själv forma sitt liv tillsammans med andra människor och med hänsyn till miljön

SVs vision är en värld som präglas av hållbar utveckling. Genom att öka alla människors inflytande 
och delaktighet, stärker vi demokratin. Studieförbundet Vuxenskolan är en självständig organisation 
som bildades år 1967. 

Besök www.skyddsvarnet.se, www.sv.se eller www.credo.se för mer information. 
Vill du redan nu anmäla ditt intresse är du välkommen att maila: 

info@credo.se, kansliet@skyddsvarnet.se


